PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Satde - SMS
SAO PAEULO Sistema de Avaliagido e Acompanhamento de Servigos de Satide
SAUD

Microrregido / Mensal - Apuragio de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: ABR 2022
INDICADORES DE PRODUGAO

PRODUGAO AMA-E

N? CONSULTA ANGIOLOGIA

1.335
N° CONSULTA CARDIOLOGIA 1.423
N° CONSULTA DERMATOLOGIA 178
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGIA 1,292
N° CONSULTA NEUROLOGIA 1.056
N° CONSULTA ORTOPEDIA 2.013
N° CONSULTA PNEUMOLOGIA 349
N° CONSULTA PSIQUIATRIA 249
N° CONSULTA REUMATOLOGIA 809
N° CONSULTA UROLOGIA 1.432
N° CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO 130
N° CONSULTA ENFERMEIRO 408

PRODUGAO APOIO DIAGNOSTICO
N° ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER 619
N° TESTE ERGOMETRICO 533
N° HOLTER 430
N° ESPIROMETRIA 315
N° RAIO X 1.354
N° M.A.P.A 118
N° ENDOSCOPIA 78
N° COLONOSCOPIA 71
N° ELETROENCEFALOGRAFIA 65
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL 1.739
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR) 989
N° ELETROCARDIOGRAFIA 3.757
N° MAMOGRAFIA 750
N° DENSITOMETRIA 121
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA 266
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)ECOCARDIOGRAFIA 125
PRODUGAO CAPS V2

N° PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS) 1.180
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PRODUGAO CER

N° PACIENTE NOVO - CER

N® PACIENTE EM ACOMPANHAMENTO/TERAPIA - CER

N° PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF.
PRODUGAO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNOSTICO

N° ELETROENCEFALOGRAFIA

N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL
PRODUGAO ESF

N° CONSULTA MEDICA ESF

N° CONSULTA MEDICA PSIQUIATRA

N° CONSULTA MEDICA GO

N° CONSULTA MEDICA PEDIATRA

N° CONSULTAS ENFERMEIRO ESF

N° VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF

N°® EQUIPES ESF

N°® ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS ODONTO ESF

N° PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS DA EQUIPE ODONTO ESF

N® ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS ODONTO CLINICA BASICA

N° PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS DA EQUIPE ODONTO CLINICA BASICA
PRODUCAQ ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA

N°® PROCEDIMENTO PERIO

N® PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL

N°® PROCEDIMENTO ENDO

N® PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL

N® ATENDIMENTO PROTESISTA

N° ATENDIMENTO ORTOPEDIA/ORTODONTIA
PRODUGAO HORA CERTA

N° CONSULTA CARDIOLOGIA

N® CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL

N°® CONSULTA CIRURGIA GERAL

N° CONSULTA DERMATO

N® CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA

N°® CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

N° CONSULTA GASTRO

N° CONSULTA GERIATRA

465
1.693

221

49

459

67.450
711

751

176
27.837
215.841
168
8.099
27.383
56

134

72
77
51
244
311
229

1.243
110
2.128
1.402
527
156
618
84
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N° CONSULTA GINECOLOGISTA 244
N® CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR 605
N° CONSULTA HOMEOPATA 68
N° CONSULTA INFECTOLOGISTA 64
N° CONSULTA GO/MASTOLOGISTA 150
N° CONSULTA NEUROLOGISTA a78
N° CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL 93
N° CONSULTA NEFROLOGISTA 165
N° CONSULTA OFTALMOLOGISTA 1.900
N° CONSULTA ORTOPEDISTA 1.275
N° CONSULTA OTORRINO 1,147
N° CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO 136
N° CONSULTA PNEUMO - OXIGENOTERAPIA 111
N° CONSULTA PNEUMO 251
N° CONSULTA PNEUMO INFANTIL 113
N® CONSULTA PROCTOLOGISTA 114
N° CONSULTA REUMATOLOGISTA 112
N° CONSULTA HEMATOLOGISTA 86
N° CONSULTA ENFERMEIRO 554
N° TOTAL CONSULTA - HORA CERTA 3.445
N° CIRURGIA GERAL 416
N° CIRURGIA OFTALMOLOGISTA 141
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA 285
N° HOLTER 66
N° M.AP.A. 45
N° PROCEDIMENTO CIR.GERAL 220
N° PROCEDIMENTQO DERMATO 899
N° PROCEDIMENTO MASTOLOGIA 13
N° PROCEDIMENTQ OFTALMOLOGIA 2.564
N° PROCEDIMENTO UROLOGISTA 163
Ne BIOPSIA PROSTATA 13
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Salde - SMS
SAO PAUI.O Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Satde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: ABR 2022
N® EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA 102

PRODUGAO SAUDE DA PESSOA IDOSA
N°® DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 353
PRODUCAQO UBS MISTA

N° CONSULTA MEDICA ESF 1.440
N® CONSULTA ENFERMEIRO ESF 518
N° VISITA DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF 3.549
N¢ CONSULTA GO 243

PRODUGAO URGENCIA/EMERGENCIA COMPLEMENTAR

N° ATENDIMENTO URGENCIA MEDICO 37.329

bl '8 05y -
L 052020
Data Assinatura e Carimbo
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